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Jak sprawić, aby Wasze zdjęcia były
jeszcze bardziej magiczne?

PORADNIK



CZEŚĆ!

Jest mi szalenie miło, że to właśnie mnie
wybraliście na swojego fotografa!

Już nie mogę doczekać się tych wszystkich
świątecznych kadrów z Wami - będzie pięknie

i magicznie🤎

Wiem z doświadczenia, że czasami stanie
przed aparatem może Was trochę stresować,

ale nie przed moim - obiecuję!
Stawiam sobie za priorytet, abyście byli przy

mnie sobą i czuli się na luzie - 
zarówno Wy, jak i Wasze pociechy.

Skupiam się na wyłapywaniu naturalnych 
i pozytywnych emocji, bo to właśnie one są

najpiękniejsze i ponadczasowe🤎

Proponuję, abyście nastawili młodsze dzieci, że
jedziecie do cioci z aparatem, która robi

piękne zdjęcia, a nie na sesję :)
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JAK MAMY PRZYGOTOWAĆ SIĘ DO
SESJI?

Wnętrze szklarni w tym roku wypełnią naturalne dekoracje z zieleni, drewna i cegły, a wszystko otuli
ciepło światełek. 

Będzie przytulnie, trochę w stylu vintage, z nutką klimatu prosto z dawnych świąt – drewniane zabawki,
wianuszki, pomarańcze suszone na choince 

i subtelne akcenty w stylu retro takie jak biurko, maszyna do pisania, stary telefon, papeteria itp.

Na zewnątrz czekać będzie wyjątkowa sceneria!
 

Retro mini przyczepa w świątecznej odsłonie, 
stanowisko Christmas Trees w otoczeniu pachnących choinek, drewniane narty, stosy drewna i wiele

innych.

Jednak finalny efekt zależy również od tego jak się ubierzecie.

Poniżej przygotowałam dla Was zdjęcia jakimi możecie się inspirować przy wyborze kreacji lub kolorów.
Osobiście uwielbiam kolory ziemiste, takie jak beże, biele, brązy, khaki🤎

Za to czerwienie i butelkowa zieleń pięknie ożywią Wasze zdjęcia. 

Pamiętajcie tylko, aby unikać łączenia tych samych kolorów, wtedy zdjęcia mogą wydawać się nieco
mdłe.

Unikałabym również czerni od pasa górę. 
Pamiętajcie, że aparat lubi jasne kolory, w dodatku pięknie rozświetlają one Waszą urodę :)
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INSPIRACJE UBRANIOWE

Żródło zdjęć: pinterest
   



Żródło zdjęć: pinterest
   



Nie krępujcie się okazywać własnych emocji - przytulajcie się, dawajcie sobie buziaki, bawcie się razem z
dziećmi tak, aby wiedziały, że przyjazd na sesję nie jest sztywnym pozowaniem, ale świetną zabawą i

przygodą!
To trochę tak, jakby mnie tam w ogóle nie było :)

Zależy mi, żebyście czuli się komfortowo i swobodnie.

Maluch się czymś zainteresuje? Może będzie to ładna bombka albo konik na biegunach? 
Podążajcie więc za nim, podziwiajcie razem z nim. 

Zainteresuje się gałązkami choinki? 
Pooglądajcie je z nim, zachwyćcie się nimi razem z nim :)

Sprawcie razem ze mną, aby nasze spotkanie zostało również super wspomnieniem, dla dziecka trochę nawet
jak z bajki :)

Oczywiście zawsze łapię kontakt z dziećmi i kieruję sesją, ale to wy znacie swoje maluchy najlepiej 
i rozumiecie czego potrzebują najbardziej - 

jaka zabawa poprawi humor w razie małego kryzysu albo czy łaskotki wywołają lawinę śmiechu 
(lub wręcz przeciwnie - płacz jak stąd na księżyc).

 
Patrzcie na siebie, nie w obiektyw - te spojrzenia są zawsze najbardziej szczere i mają to "coś"🤎

Pamiętajcie, że na efekty sesji mam wpływ zarówno ja, jak i wy - pozytywne nastawienie i super zabawa na
sesji to podstawa🤎

   

PRZEBIEG SESJI
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WAŻNE KWESTIE

Podczas Waszej sesji dbam o ogrzewanie podczas szklarni, jednak pamiętajcie, że 
w dalszym ciągu jest to szklarnia.

Nie jest szczelna jak nasze domy i ciepło zawsze 
w jakimś stopniu ucieka.

Temperatura w środku zależy również od tej na zewnątrz.
Unikajcie więc dla Waszych maluchów krótkiego rękawa i gołych nóżek, postawcie raczej

na sweterki i rajstopki.

Szklarnia jest umiejscowiona w lesie, a to czasami może wiązać się z pojawieniem się
jakiegoś małego lokatora-robaczka. 
Niestety jest to nie do uniknięcia.

Poddaje Wasze zdjęcia autorskiej, profesjonalnej obróbce kolorystycznej oraz kadrowaniu.

Nie ma możliwości rezygnacji z sesji, a tym samym zwrotu zadatku, jednak rozumiem, że
dzieciaczki to chorowitki. Istnieje więc możliwość jednej zmiany terminu. Dzień i godzina

zależeć będzie od tych dostępnych w kalendarzu :)

   



INSPIRACJA 2025
Niżej zamieszczam Wam również kilka zdjęć-inspiracji, aby jak najbardziej

przybliżyć Wam tegoroczny klimat i wystrój szklarni :)
   

*wszystkie poniższe zdjęcia są inspiracjami z Pinteresta



DO ZOBACZENIA 
NA SESJI ! 


